



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Højelse Smådyrsklinik ApS

Ejbyvej 12 C, 4623 Lille Skensved

CVR-nr. 30 07 51 10

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2017.

Steen Bo Larsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Højelse Smådyrsklinik ApS Ejbyvej 12 C 4623 Lille Skensved
	CVR-nr.: 30 07 51 10
	Stiftet: 30. november 2006
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	11. regnskabsår
Bestyrelse	Steen Bo Larsen Thomas Ingvorsen Charlotte Bering Stensberg Berit Koldbæk Olsen
Direktion	Steen Bo Larsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive dyrlægepraksis for smådyr og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.205.361 mod 2.766.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	3.205.361	2.766
1 Personaleomkostninger	-2.593.811	-2.434
2 Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-123.253	-149
Resultat før finansielle poster	488.297	183
Andre finansielle indtægter	20.819	2
3 Øvrige finansielle omkostninger	-199	0
Resultat før skat	508.917	185
4 Skat af årets resultat	-111.064	-41
Årets resultat	397.853	144
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	140
Overføres til overført resultat	0	4
Disponeret fra overført resultat	-2.147	0
Disponeret i alt	397.853	144



Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	0	25
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	25
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.371	173
Materielle anlægsaktiver i alt	73.371	173
7 Deposita	46.538	47
Finansielle anlægsaktiver i alt	46.538	47
Anlægsaktiver i alt	119.909	245
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	276.797	279
Varebeholdninger i alt	276.797	279
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	112.456	92
Udsudte skatteaktiver	34.013	21
Andre tilgodehavender	26.584	0
Periodeafgrænsningsposter	37.160	18
Tilgodehavender i alt	210.213	131
Likvide beholdninger	1.078.757	591
Omsætningsaktiver i alt	1.565.767	1.001
Aktiver i alt	1.685.676	1.246



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	200.000	200
9 Overført resultat	3.351	6
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	140
Egenkapital i alt	<u>603.351</u>	<u>346</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	206.904	212
Selskabsskat	113.662	64
Anden gæld	761.759	624
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.082.325</u>	<u>900</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.082.325</u>	<u>900</u>
 Passiver i alt	 <u>1.685.676</u>	 <u>1.246</u>



Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.312.444	2.188
Pensioner	44.821	42
Andre omkostninger til social sikring	80.387	72
Personalemkostninger i øvrigt	<u>156.159</u>	<u>132</u>
	<u>2.593.811</u>	<u>2.434</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	24.583	49
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	8.452	8
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>90.218</u>	<u>92</u>
	<u>123.253</u>	<u>149</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>199</u>	<u>0</u>
	<u>199</u>	<u>0</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	123.662	55
Årets regulering af udskudt skat	<u>-12.598</u>	<u>-14</u>
	<u>111.064</u>	<u>41</u>



Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2016	491.531	492
Kostpris 30. juni 2017	491.531	492
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-466.948	-418
Årets afskrivninger	-24.583	-49
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	-491.531	-467
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	0	25
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	1.099.553	1.100
Kostpris 30. juni 2017	1.099.553	1.100
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-927.512	-835
Årets afskrivninger	-98.670	-92
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	-1.026.182	-927
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	73.371	173
7. Deposita		
Kostpris 1. juli 2016	46.538	47
Kostpris 30. juni 2017	46.538	47
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	46.538	47
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	200.000	200
	200.000	200



Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	5.960	2
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.609</u>	<u>4</u>
	<u>3.351</u>	<u>6</u>


